
 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup 
sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 
i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Strona 1 z 4 

                                        Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

                                                                                ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E 
                                                          87-400 Golub-Dobrzyń 

                                                                                       

        

 

                                                                                                                       NIP:  878-16-89-844            Regon:  871552334 

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93        Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205           e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

Znak sprawy: DTZ.382.12.2022 
Golub-Dobrzyń, dnia 07.11.2022 r. 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa ultrasonografu oraz 
zestawu EBUS dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00418124/01 z dnia 31 października 2022 r., stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

 
W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych 
wyjaśnień. 

 
Pytanie 1 (dot. umowy -  § 6 ust. 4) 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym 
brzmieniu: 

„Nieusunięcie przez Wykonawcę wad w określonym w karcie gwarancyjnej terminie uprawnia 
Zamawiającego do powierzenia ich usunięcia osobom trzecim posiadającemu autoryzację 
producenta, w całości na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi czy 
gwarancji, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia wady i wyznaczenia terminu 
do wykonania naprawy lub wymiany. W takim przypadku, niezależnie od pokrycia kosztów usunięcia 
wad, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto wadliwego 
przedmiotu umowy. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w ciągu 14 dni od dnia 
wystąpienia przez Zamawiającego z żądaniem zapłaty kary. Zapis nie ma zastosowania  
w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego.”.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpitalgolub.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub


 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup 
sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 
i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Strona 2 z 4 

 
Pytanie 2 (dot. umowy -  § 6 ust. 6 w powiazaniu z zapisami Karty Gwarancyjnej, pkt. 5 

Czas trwania gwarancji, pkt.2) 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym 
brzmieniu: 

„Wszelkie naprawy gwarancyjne trwające powyżej 7 dni roboczych skutkują przedłużeniem okresu 
gwarancyjnego o czas napraw i odpowiednio wydłużają okres rękojmi.” 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 
Pytanie 3 (dot. umowy -  § 9) 
Prosimy o dodanie następującego ustępu:  
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 
umownych kary umowne nie będą naliczane”.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 
Pytanie 4 (dot. Karty Gwarancyjnej, pkt. 3 Ogóle warunki gwarancji jakości, pkt.3)a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 96h?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 5 (dot. Karty Gwarancyjnej, pkt. 3 Ogóle warunki gwarancji jakości, pkt.3)b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych wad do 7 dni roboczych od 
chwili dostarczenia aparatu do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na 
koszt Wykonawcy – w zakresie oferowanych endoskopów)?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 
Pytanie 6 (dot. Karty Gwarancyjnej, pkt. 3 Ogóle warunki gwarancji jakości, pkt.5) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym 
brzmieniu: 
„W przypadku, gdy usunięcie wady trwa dłużej jak 7 dni roboczych, lub gdy zachodzi konieczność 
dokonania naprawy poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na 
własny koszt, na czas naprawy gwarancyjnej, urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych, jak 
urządzenie skierowane do naprawy” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 



 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup 
sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 
i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Strona 3 z 4 

 
Pytanie 7 (dot. Karty Gwarancyjnej, pkt. 6 Serwis pogwarancyjny, pkt.2) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym 
brzmieniu: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych z 10 na 8 lat? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 

Pytanie 8 (dot. Karty Gwarancyjnej, pkt. 6 Serwis pogwarancyjny, pkt.4) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym 
brzmieniu: 
„Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – 6-mcy”  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 

 
 

 
Prezes Zarządu 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 
 
 

Michał Kamiński 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

„Przebudowa, nadbudowa pawilonu Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy Szpitala Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu wraz z dostosowaniem obiektu do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami oraz zakup 
sprzętu medycznego” w ramach konkursu  RPKP.06.01.01-IZ.00-04-092/17 dla Osi priorytetowej RPKP.06.00.00 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania RPKP.06.01.00 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 
i społeczną Poddziałania RPKP.06.01.01 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną w ramach RPKP Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Strona 4 z 4 

 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej 


